MapkoB Anekceu IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-051

25-052

25-055

25-057-1

25-057-2

25-060

25-061

25-062

25-063

25-065-1

25-065-2

25-067

25-068

25-070

25-071

25-072

25-074

25-075

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.12.2025

25.10.2025

06.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

20.10.2025

28.11.2025

13.11.2025

10.12.2025

12.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

01.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

08.12.2025

CBepeHun

MapkoB Anekcen tOpbeBunY

003263

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKThbI
HeABVXXUMOCTU

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

LleHHble Bymaru

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVXMMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVKUMOCTU

Ob6BbeKThI
HeOBMXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVKMMOCTU

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

[ons B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

[ons B ycTaBHOM
KanuTane
obliecTBa

[onsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

[onsa B ycTaBHOM
KanuTane
obuiecTBa

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



25-076

25-081

25-084

25-086

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKa"

000 "9kcnepT-OueHka"

15.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

15.12.2025

TpaHCNopTHbIE
cpeacTea

Ob6BbeKThI
HEeABMXMMOCTH

3eMenbHbIN
yyacTok

DebuTopckas
3a4,0/KEHHOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca



	Марков Алексей Юрьевич

