

**Марков Алексей Юрьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марков Алексей Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003263			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-051	ООО "Эксперт-Оценка"	26.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-052	ООО "Эксперт-Оценка"	25.10.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
25-055	ООО "Эксперт-Оценка"	06.10.2025	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-057-1	ООО "Эксперт-Оценка"	28.10.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-057-2	ООО "Эксперт-Оценка"	28.10.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-060	ООО "Эксперт-Оценка"	20.10.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-061	ООО "Эксперт-Оценка"	28.11.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-062	ООО "Эксперт-Оценка"	13.11.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-063	ООО "Эксперт-Оценка"	10.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-065-1	ООО "Эксперт-Оценка"	12.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-065-2	ООО "Эксперт-Оценка"	12.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-067	ООО "Эксперт-Оценка"	19.11.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-068	ООО "Эксперт-Оценка"	01.12.2025	Доля в уставном капитале общества	рыночная	Оценка бизнеса
25-070	ООО "Эксперт-Оценка"	19.12.2025	Доля в уставном капитале общества	рыночная	Оценка бизнеса
25-071	ООО "Эксперт-Оценка"	19.12.2025	Доля в уставном капитале общества	рыночная	Оценка бизнеса
25-072	ООО "Эксперт-Оценка"	19.12.2025	Доля в уставном капитале общества	рыночная	Оценка бизнеса
25-074	ООО "Эксперт-Оценка"	23.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-075	ООО "Эксперт-Оценка"	08.12.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25-076	ООО "Эксперт-Оценка"	15.12.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
25-081	ООО "Эксперт-Оценка"	29.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-084	ООО "Эксперт-Оценка"	29.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-086	ООО "Эксперт-Оценка"	15.12.2025	Дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса